SENADO FEDERAL
Gab. Sen. José Serra

Ofício GSJSER nº 082/2021 Brasília, 27 de maio de 2021

Ao

Vereoador JOÃO FERNANDO DE JESUS PEREIRA

CÂMARA MUNICIPALI

BARRA BONITA - SP

Assunto: INDICAÇÃO DA EMENDA IMPOSITIVA 2295006/2021.

Venho por meio deste, informar que indiquei a emenda
impositiva nº  2295006/2021, Ação 2E90 — INCREMENTO
TEMPORÁRIO AO CUSTEIO DOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA
HOSPITALAR E AMBULATORIAL PARA CUMPRIMENTOS DE
METAS, no valor de R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL
REAIS), para o MUNICÍPIO DE BARRA BONITA.

Informo ainda que o sistema do Ministério da Saúde -Plataforma
Brasil, está aberto para cadastro e apresentação do projeto.

Para maior clareza segue anexo, o cronograma para execução
das emendas impositivas individuais,

Atenciosamente

mn É Cevr e
Senador José Serra

Gabinete do Senador José Serra — SenadoFederal — Ala Senador DinarteMariz Gabinete02/03